

Jøma ApS
Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 26 08 93 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021.

Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle CVR-nr.: 26 08 93 87 Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jøma Ejendomme ApS, ApS, Ødsted
Associeret virksomhed	Jøma Liftteknik A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.950 kr. mod -6.081 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.711 kr. mod 761.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.950	-6.081
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	159.482	93.492
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	682.545	660.434
Andre finansielle indtægter	31.582	43.025
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.752	-27.959
Resultat før skat	833.907	762.911
Skat af årets resultat	1.804	-1.056
Årets resultat	835.711	761.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.026	598.926
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	140.685	52.329
Disponeret i alt	835.711	761.855

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.511.858	2.318.272
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.416.750	2.994.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.928.608</u>	<u>5.312.477</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.928.608</u>	<u>5.312.477</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	702.717	1.122.893
Tilgodehavende selskabsskat	0	780
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	60.852	44.220
Andre tilgodehavender	10.782	0
Tilgodehavender i alt	<u>774.351</u>	<u>1.167.893</u>
Likvide beholdninger	<u>709.935</u>	<u>47.495</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.484.286</u>	<u>1.215.388</u>
Aktiver i alt	<u>7.412.894</u>	<u>6.527.865</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.646.229	3.030.099
Overført resultat	2.671.499	2.530.813
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>6.555.728</u>	<u>5.796.512</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	831.118	719.353
Selskabsskat	14.048	0
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.166</u>	<u>731.353</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>857.166</u>	<u>731.353</u>
 Passiver i alt	<u>7.412.894</u>	<u>6.527.865</u>

4 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.752	27.959
	33.752	27.959
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	1.948.879	1.948.879
Kostpris ultimo	1.948.879	1.948.879
Opskrivninger primo	369.393	275.901
Årets resultat	159.482	128.292
Regulering renteswap	34.104	-34.800
Opskrivninger ultimo	562.979	369.393
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.511.858	2.318.272
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jøma Ejendomme ApS	Ødsted	100 %
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	333.500	333.500
Kostpris ultimo	333.500	333.500
Opskrivning primo	2.660.705	2.155.271
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	682.545	660.434
Udbytte	-260.000	-155.000
Opskrivninger ultimo	3.083.250	2.660.705
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.416.750	2.994.205
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jøma Liftteknik A/S	Kolding	50 %

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders restgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 2.761 t.kr. Kautionen er begrænset til t.kr. 1.058.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværemde med pengeinstitut, der ved årets udgang udgjorde 0 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Martinsen

Direktør

På vegne af: Jøma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-605770202756

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-12 11:51:43Z

NEM ID 

Jørgen Martinsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Jøma ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-605770202756

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-05-12 11:51:43Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-12 12:33:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6JBQE-OEE11-4M76X-62ILP-UKBDE-01E26

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>